視訊 - UPA-1220-60 電源供應器 120VAC 60Hz，12VDC 1A 輸出
UPA-1220-60 電源供應器 120VAC 60Hz，12VDC 1A 輸出
u 為 CCD 和百萬像素攝影機、鍵盤及其他低功耗產品
提供高效率、恆定功率
u 機型提供極高的節能效益
u 符合或超越國際能源效率等級 VI (International
Energy Efficiency Level IV) 要求。
攝影機電源供應。100-240 VAC，50/60 Hz 輸入；12
VDC，1 A 輸出；穩壓
監管信息
電磁相容性 (EMC) 符合 FCC Part 15、ICES-003 和 CE 法規
產品安全 符合 CE 法規、UL、CSA、EN 和 IEC 標準
節約能源 符合能源效率等級 VI
地區 符合法規/品質標章
歐洲 CE UPA-1220-60
安裝/設置注意事項
UPA-1220-60 電源供應器
1830
[72.04]
9.5
[0.37]
31.1
[1.22]
40
[1.57]
67.45
[2.65]
17.05
[0.67]
mm
[in]
內附零件
數量 元件
1 單位
視訊 - UPA-1220-60 電源供應器 120VAC 60Hz，12VDC 1A 輸出 2 | 2
技術規格
電氣
輸入電壓 (VAC) 100 VAC – 240 VAC
輸出電壓 (VDC) 12 VDC (1.0 A，穩壓)
電力頻率 50 Hz; 60 Hz
輸入電流 (A) 0.3 A
浪湧電流 (A) 60 A
功耗 VAC (VA) (典型 – 最大) 115 VA – 230 VA
功率消耗 (W) 0.10 W
輸出電壓精度 11.4-12.6 V
機械
輸入接頭 兩腳北美洲標準 (非極性)
輸出接頭 2.1 x 5.5 x 9.5 公釐
(0.8 x 0.22 x 0.37 吋)
顏色 黑色
材質 塑膠
尺寸 (高 x 寬 x 深) (公分) 6 cm x 3.1 cm x 4 cm
尺寸 (高 x 寬 x 深) (吋) 2.36 in x 1.22 in x 1.57 in
尺寸 (高 x 寬 x 深) (公釐) 60 mm x 31 mm x 40 mm
重量 (kg) 0.12 kg
重量 (lb) 0.26 lb
建議使用 Bosch 百萬畫素攝影機
環境
操作溫度 (°C) 0 °C – 40 °C
操作溫度 (°F) 32 °F – 104 °F
儲存溫度 (°C) -20 °C – 85 °C
儲存溫度 (°F) -4 °F – 185 °F
操作相對濕度 (非冷凝) (%) 20% – 90%
冷開機溫度 (°C) 25 °C
冷開機溫度 (°F) 77 °F
振動 IEC 60068-2-6NEMA TS2 Section
2.2.8
訂購資訊
UPA-1220-60 電源供應器 120VAC 60Hz，12VDC 1A 輸出
攝影機電源供應。100-240 VAC，50/60 Hz 輸入；12 VDC，
1 A 輸出；穩壓。
輸入接頭：兩腳北美洲標準 (非極性)。
訂單號碼 UPA-1220-60 | F.01U.076.155
代表方：
台灣
台灣羅伯特博世股份有限公司
台北市中山區建國北路一段90號6樓
郵編：10491
電話：886-2-77342600
傳真：886-2-25155399
服務郵箱：
資料如有變更恕不另行通知 | 202210041450 | V11 | October 04, 2022 © Bosch Security Systems 2022